EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO Nº 05/2022

Por ordem do Exmo. Senhor Auditor Presidente da Egrégia Comissão Disciplinar da
Federação Mineira de Futebol de Salão – CD / FMFS, Dr. Murilo Cláudio Coelho e com fulcro
nos dispositivos dos Artigos 45 a 51 do CBJD, faço saber a quantos o presente
EDITAL DE CITAÇÃO e INTIMAÇÃO virem ou dele tomarem conhecimento que a CD/FMFS
estará reunida na data, horário e local abaixo citado, para o fim de apreciar e julgar os
processos abaixo relacionados. Pelo que desde já, ficam as pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas devidamente INTIMADAS a comparecerem na Sessão de Julgamento.

PROCESSO  Nº 02/2022

Artigo do

RELATOR  Paulo Roberto Agostini Filho  CBJD

Indiciados:

Equipe:  TROPICAL TENIS CLUBE

205

Árbitro  Ramon Alves Vieira dos Santos

261-A

Árbitro  Tiago Alves Soares

Anotador  Aroldo Ubaldo Pereira

Cronometrista  Carolina Nasta de Oliveira

Jogo: Minas Tenis Clube x Tropical Tênis Clube
Categoria Sub-13  Masculino – 31/05/2022 – Campeonato Metropolitano

Data/Hora do

julgamento

Quatorze de julho de dois mil e vinte dois – 14/07/2022

– Quinta-feira – 09:00 (nove horas) em primeira

convocação e 09:30 (nove horas e trinta minutos) em

segunda convocação.

Local do julgamento  Vídeo CHAMADA (link será enviado posteriormente,

dia 13/07/2022)

Belo Horizonte, 11 de julho de 2022.

Endereço: Avenida  Olegário Maciel, 311 – Salas 122/123 – Centro – Cep: 30180-110 - Belo Horizonte

(MG) Telefones: (31) 3271-6391  - 3272-7976 – www.fmfutsal.org.br – e-mail: fmfutsal@fmfutsal.org.br

C OMISSÃO  D ISCIPLINAR  –   CD/FMFS

André Joaquim de Oliveira Lima

Secretário CD

http://www.fmfutsal.org.br/
http://www.fmfutsal.org.br/
http://www.fmfutsal.org.br/